
 
 

Latvijas Motosporta federācijas 

Prezidija e-sēdes protokols Nr. 10 

 

2025. gada 22.decembrī 

Sēdē piedalās (ar balsstiesībām): 

Prezidents Mārtiņš Lazdovskis + 

Viceprezidents Agris Lungevičs + 

Enduro komisijas vadītājs       Valdis Dzērve + 

Motokrosa komisijas vadītājs Raivis Zīrups + 

Motošosejas komisijas vadītājs       Rūdolfs Bergmanis + 

Triāla komisijas vadītājs Laura Liepa + 

Tūrisma komisijas vadītājs       Viktors Paļenovs + 

 

Sēdē piedalās (bez balsstiesībām): 

Egija Skurbe, LaMSF ģenerālsekretāre 

 

Darba kārtība: 

1. Diferencētās biedra maksas nolikums 

2.    Skijoringa disciplīnas iekļaušana LaMSF sporta disciplīnu sarakstā 

 

1. Biedru maksas nolikuma apstiprināšana 

LaMSF ģenerālsekretāre iepazīstina Prezidiju ar apkopoto informāciju saistībā ar Biedru 

maksas nolikumu. Informē par izmaiņām uz 2026.gada sezonu.  

 

2. Skijorings.  

Ģenerālsekretāre informē, ka ir saņemts Ērika Grīnberga iesniegums par Skijoringa situācijas 

aprakstu, kā arī parakstītu iesniegumu, kurā apkopoti vairāki paraksti ar lūgumu atjaunot Skijoringu 

LaMSF sporta disciplīnu sarakstā. 

Pēc situācijas stabilizēšanās un visu formālo jautājumu sakārtošanas būs iespējams lemt par 

Skijoringa disciplīnas tālāko attīstību un norisi nākotnē. 

 

Balsojums Nr. 2.1 

Par Skijoringa disciplīnas iekļaušanu LaMSF sporta disciplīnās. 
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Balsot par vai pret Skijoringa iekļaušanu LaMSF sporta disciplīnu sarakstā, lai pozitīva kompetento 

institūciju (Sporta federāciju padomes un/vai Nacionālās sporta padomes) lēmuma gadījumā būtu 

iespējams savlaicīgi sakārtot nepieciešamo dokumentāciju un turpmākās darbības. 

Balsojums Nr. 2. 2 

Par Skijoringa sacensību organizēšanu sadarbībā ar SIA “MyTime”. 

Pozitīva lēmuma par Skijoringa disciplīnas iekļaušanu gadījumā balsot par sadarbības līguma 

noslēgšanu ar SIA “MyTime” par Skijoringa sacensību organizēšanu, ņemot vērā, ka minētais 

uzņēmums jau nodrošina ziemas motokrosa sacensību organizēšanu LaMSF ietvaros. 

Balsojums Nr. 2. 3 

Par Skijoringa komisijas statusu līdz nākamajam LaMSF kongresam. 

Balsot par to, ka līdz nākamajam LaMSF kongresam Skijoringa komisija darbojas kā Motokrosa 

komisijas apakškomisija, nodrošinot Skijoringa disciplīnas pārraudzību, organizatorisko jautājumu 

risināšanu un sadarbību ar sacensību organizatoru. 

 

Prezidija balsojums: 

 

 

PAR PRET 

Mārtiņš Lazdovskis 1., 2.1.,2.2.,2.3. - X  

Agris Lungevičs 1., 2.1.,2.2.,2.3. - X  

Valdis Dzērve 1., 2.1.,2.2.,2.3. - X  

Raivis Zīrups 1., 2.1.,2.2.,2.3. - X  

Rūdolfs Bergmanis 1., 2.1.,2.2.,2.3. - X  

Laura Liepa 1., 2.1.,2.2.,2.3. - X  

Viktors Paļenovs 1., 2.1.,2.2.,2.3. - X  

 

 

 

Sēdes vadītājs: Mārtiņš Lazdovskis 

Sēdes protokolētājs: Egija Skurbe 

 


